

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 2 dla zadania:

„Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej na terenie Gminy Chelmiec”

cz. 1 – Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Krasne Potockie

cz. 2 – Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Klęczany

cz. 3 – Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Januszowa

cz. 4 – Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Piątkowa

cz. 5 – Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Marcinkowice

cz. 6 – Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej w miejscowości Trzetrzewina”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań bez ujawniania źródła, wyjaśnia oraz udostępnia informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 1:

1. [Dotyczy Krasne Potockie:](#)

[Na nasze pytanie o treści:](#)

Pytanie 1:

Udostępniona przez zamawiającego dokumentacja jest niekompletna. Proszę o udostępnienie opisu technicznego dla planowanych prac oraz opisanie czego dotyczą udostępnione przekroje. (Krasne Potockie)

[Zamawiający udzielił nie merytorycznej odpowiedzi oraz nie odniósł się do brakującego opisu technicznego:](#)

Odpowiedź:

Udostępniona dokumentacja jest kompletna. Opis warstw przekrojów poprzecznych jest na rysunkach. Warstwy poszczególnych elementów projektu takich jak boiska przekrój A-A ,przekrój B-B itp. są opisane jednoznacznie i nie budzą wątpliwości co do sposobu wykonania robót.

[W związku z powyższym ponownie wnosimy o udostępnienie opisu technicznego.](#)

Odpowiedź:

Opis techniczny znajdujący się w projekcie jest wystarczający do wykonania wyceny robót. Opis techniczny należy rozpatrywać łącznie z rysunkami zawartymi w projekcie.

Pytanie 2:

1. [Dotyczy Piątkowa:](#)

[Na nasze pytanie o treści:](#)

Pytanie 29:

Zamawiający dla tej części nie udostępnił dokumentacji projektowej, a jedynie wymagania dla nawierzchni PU oraz przekrój przez warstwy. Brak jest szczegółowych wytycznych np. odnośnie nowych siedzisk na trybuny, odnośnie nowej siatki stalowej w istniejącym ogrodzeniu, odnośnie grubości asfaltu do rozbiórki. Proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej. (Piątkowa)

[Zamawiający udzielił odpowiedzi:](#)

Odpowiedź:

Informacje dotyczące siedzisk na trybunach, nowej siatki stalowej, grubości asfaltu znajdują się w zmodyfikowanym projekcie.

Natomiast w udostępnionym przez zamawiającego zmodyfikowanym projekcie w dalszym ciągu brak jest informacji dotyczących siedzisk. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

W opisie projektu znajduje się informacja dotycząca siatki ogrodzeniowej. Oczko 40x40 mm siatka stalowa, słupki istniejące. W projekcie znajduje się informacja dotycząca grubości asfaltu (grubość 5 cm). Jak wynika z dokumentacji projektowej Wykonawca nie ma w zakresie wykonania siedzisk na tybunach. Siedziska zostaną wykonane we własnym zakresie przez Zamawiającego.

Pytanie 3:

1. Dotyczy Trzetrzewina

Na nasze pytanie o treści:

Pytanie 44:

Proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej dla remontu budynku. (Trzetrzewina)

Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji dla budynku szatni. Roboty remontowo – budowlane zostały wykazane w przedmiarze kosztorysu.

Informujemy, że w związku z ryczałtowym wynagrodzeniem dla przedmiotowego zdania niezbędne jest udostępnienie dokumentacji projektowej dla budynku szatni. W związku z nie merytoryczną odpowiedzią zamawiającego ponownie wnosimy o udostępnienie projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej budynku szatni. Roboty remontowo-budowlane nie wymagają żadnego projektu. Należy roboty wykonać zgodnie z załączonym przedmiarem.

Zamawiający informuje, że nie przewiduje zamieszczania odpowiedzi na kolejne zapytania kierowane przez Wykonawców w związku z upłynięciem terminu zobowiązującego do udzielenia odpowiedzi.

Opracował: Waclaw Lelito

Sekretarz Gminy

Artur Boruta